REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. £/0- 424+

Me date: 15.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés

" Ndértimi 1 rrugéve locale Bashkim Kabashi -segmente, Mbreti Pirro,Vitia,Haxhi Elshani etj né
Leshan”. me numér té& prokurimit: 624-22-2192-5-2-1&624-022-035-521.

II. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

III. Enver Bytyqi, - Zyrtar né Drejtoring€ pér Shérbime Publike, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikéqyres i drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontrates;
Zyres sé Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunts-s¢

v




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. £/ - b7 /'SQ
Me date: 15.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
L.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés

“Transporti 1 nxénésve viti 2022-2023 pér nxénésit né lagjen Kicaj fshati Grejkoc”. me numér té
prokurimit: 624-22-4800-2-3-6&624-022-064-236.

I1. Jahir Tafaj, - Zyrtar né Drejtoriné pér Arsim caktohet menaxher i kontratés.

I1I. Remzi Bajselmani, - Drejtor i Drejtorisé pér Arsim, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t€ Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit té projektit;

Mbikeqyres i drejtpérdrejté | Menaxherit t¢ Kontratés;
Zyrés s& Prokurimit;

Arkivit 12 Komungs-s¢




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. /8- 426 1C
Me date: 15.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
" Ndértimi I rrugéve lokale Lot 9 - lot 1 Ndértimi i rrugéve lokale Haméz Bajrami dhe Ram Ahmeti -
Vazhdim Shaban Nuha, né Magitevé dhe ndértimi i rrugés Nebih Islami, Haradinaj né Magitevé”, me
numér té prokurimit: 624-22-2704-5-2-1&624-022-045-521.

II. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i
kontratés.

III. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhé&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejté i Menaxherit t¢ Kontrates;
Zyrés s& Prokurimit;

Arkivit t& Komungs-s¢




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. AL 424 2/
Me date: 15.07.2022

Kryetari i Komunés, n& bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik n& Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
L.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
" Ndértimi i rrugéve lokale Lot 9 - lot 2 Ndertimi i rrugeve Jetish Kabashi segment, Dermish
Kabashi, Zeqir Kabashi , Mehmet Gashl, Sokol Kabashi , Riza Gashi , Azem Kabashi , Fazli Kabashi
segmente né Mohlan dhe Nértimi i trotuarit rreth rrugés Fazll Kabashi né Mohlan”. me numér t&
prokurimit: 624-22-2704-5-2-1&624-022-045-521.

II. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i
kontratés,

IIL. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet » Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t&€ béjn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. £/~ 4 }Z/ 2

Me date: 15.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr.04/L-042
pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér
Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés

“Ndértimi i rrugéve lokale Lot 9 -lot 5 Ndertimi i rrugés Kastérc - Breshanc- vazhdim né
Kosterrc dhe Ndertimi i rrugés Mejdi Haradinaj né Kosterrc” me numér té prokurimit: 624-22-
2704-5-2-18624-022-045-521,

II. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i
kontratés.

lIL. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&é Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés,

V.Ky vendim hyn né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

i
ﬂ\\
X \

® v

N
."“ ,}l(hryeta i Ko 7
© | BaltMuH ;% 74
;:'?;. \'\“":‘;':e /a}q /0?%‘

Wy IEva,

Kopje: ,l/ /ﬂ / .
Menaxherit té projektit; \\ Wiyt e /"
Mbikéqyrés i drejtpéerdrejté | Menaxherit t8 Kontratés; L) AT

Zyrés sé Prokurimit;
Arkivit té Komunés-sé



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
OI-Nr. /0-4 247 Y
Me date: 15.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
“Ndértimi i rrugeve lokale Lot 9 - lot 4 Ndertimi | rrugeve locale Agim Hajdari ,Beteja e Gallushes

»Sejdi Bullaku né Nishor dhe Ndertimi i rrugeve lokale Rrahman Bytyqi Demir Hamza Dy Gurret -
vazhdim né Nishor”. me numér t€ prokurimit: 624-22-2704-5-2-1&624-022-045-521.

II. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i
kontratés.

L. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit té¢ Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtpérdrejte i Menaxherit t¢ Kontrates;
Zyres s& Prokurimit;

Arkivit t2 Komunds-s#




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
o1-Nr. Qe - 42 14D

Me date: 15.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
" Ndértimi i rrugéve lokale Lot 9 -lot 8 Ndertimi i rrugeve lokale'Lagja Tafolli-Lagja Vrella-
vazhdim né Qadrak”. me numér té prokurimit: 624-22-2704-5-2-1&624-022-045-521.

II. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

II1. Isuf Hajdaraj, - Zyrtar i Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit té¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit té projektit,

Mbikéqyrés i drejtperdrejte § Menaxherit 1& Kontrates;
Zyrés sé Prokurimit;

Arkivit t& Komunés-s&




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. L/Cc-#2¢/S

Me date: 15.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
L.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés

" Ndértimi i rrugéve lokale Lot 9 - lot 7 Ndertimi | rrugeve lokale Deshmort Bytygi ; Brigada 123
-segmenet; Besim Ndreca -segment, Fetah Gega-segment né Shiroké dhe Ndertimi i rrugeve lokale
Déshmort e Atlantikut -segment né Shiroké", me numér té prokurimit: 624-22-2704-5-2-1&624-022-

045-521.

Il. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

IL Isuf Hajdaraj, - Zyrtar i Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& bejné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t&€ Rregullave dhe Udhé&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejte i Menaxherit t& Kontratés;
Zyres s& Prokurimit;

Arkivit t& Komunds-s¢
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. UG- 422492
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
" Ndértimi i rrugéve lokale Lot8 - lot 1- Ndértimi i rrugés shtabi -Vazhdim né Krushicé té
epérme”me numér t€ prokurimit: 624-22-2687-5-2-1& 624-022-044-521.

II. Labinot Bytyqi-Zyrtar ne Drejtoriné e Sherbimeve Publike , Mjedis dhe Emergjencé caktohet
menaxher i kontratés.

ITI. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0O1, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t&é Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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Zyrés sé Prokunimit;
Arkivit t¥ Komunés-sg




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. O/ -4, 2 3 B0
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés

» Ndértimi 1 rrugéve lokale Lot8 - lot 2- Ndértimi | rrugéve Lagja Lumit, Gashve dhe Lagjia e re né
Krushicé té Poshtme”me numér té prokurimit: 624-22-2687-5-2-1& 624-022-044-521.

11 .Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

1L Isuf Hajdaraj , Zyrtar né DSHMPE caktohet , Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n€ pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t&€ Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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Arkivit t2 Komunes-s€




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIEA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. /G- 4 ~2Jc9
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés

* Ndértimi i rrugéve lokale Lot8 - lot 3- Ndértiml | rrugés Vesel Pagarusha segment Afrim Buqa
segment né Luzhincé” me numér té prokurimit: 624-22-2687-5-2-1& 624-022-044-521.

11 .Enver Bytyqi - Zyrtar pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

III. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikgqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

P 4N N\
L8 o :
/,’ Kryetari i qumk\s

Kopje:

Menaxherit t¢ projektit; o ‘
Mbikeqyres i drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontrates; N o Hle 2 4
Zyres st Prokurimit; e

Arkivit t2 Komungs-sg



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. OAC- 43K
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés
» Ndértimi i rrugéve lokale Lot8 - lot 4- Ndértimi i rrugéve Vardari -asfalt 25 Marsi - segment né
Térrnje” me numér té prokurimit: 624-22-2687-5-2-1& 624-022-044-521.

I1 .Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

II1. Isuf Hajdaraj , Zyrtar né DSHMPE caktohet , Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje: (_ V

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtpérdrejté | Menaxherit t& Kontratts;
Zyrts sé Prokurimit;

Arkivit t2 Komungs-s&




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. YC- 4232
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
" Ndértimi i rrugéve lokale Lot8 - lot 5 Ndértimi | rrugéve lokale Néntori i dyté, Xhemajl Morina,
Mehmet Bytyqi segment né Reshtan”. me numér té prokurimit: 624-22-2687-5-2-1&624-022-044-521.

I1. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i
kontratés.

III. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhé&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

AT00 KA TN

P L ,
/- Kryetarii Ko
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Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtpérdrejte i Menaxherit t¢ Kontratds,
Zyrts sé Prokurimit;

Arkivit t& Komunds-se




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
O1-Nr. QAL - 4220 4
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té€ Kontratés
" Ndértimi i rrugéve lokale Lot8 - lot 6 Ndértimi i rrugéve lokale té fshatit Popolan”. me numér té
prokurimit: 624-22-2687-5-2-1&624-022-044-521.

II. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

IIL. Isuf Hajdaraj, - Zyrtar i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t&¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit (& projektit;

Mbikeqyres i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontrates;
Zyrés sé& Prokurimit;

Arkivit ¢ Komunés-s¢




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Q4G - 5 21l
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té€ Kontratés
" Ndértimi i rrugéve lokale Lot8 - lot 7 Ndértiml i rrugéve lokale Ushtari i Lirisé - Vazhdim
Abetarja né Vershec”. me numér té prokurimit: 624-22-2687-5-2-1&624-022-044-521.

II. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

I11. Isuf Hajdaraj, - Zyrtar i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontrats.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

ali

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejte i Menaxherit t¢ Kontrates;
Zyrts sé Prokurimit;

Arkivit t¢ Komungs-s¢




REPUBLIKAEKC ...
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. OlC~ 4260
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhg&zuesit Operativ pér Prokurim PuBlik/Nr.
AO01, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit 1€ Kontratés

" Ndértiml | rrugéve lokale Lot8 - lot 8 Ndértimidhe rregullimi | varrezav té reja né fshat né
Térrnje”. me numér té prokurimit: 624-22-2687-5-2-1&624-022-044-521.

II. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i
kontratés.

II1. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t8 Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udh#&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AQI, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t¢ projektit;

Mbikeqyres i drejtpérdrejie | Menaxherit t2 Kontratés;
Zyr¢s sé Prokurimit;

Arskivit t& Komungs-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. QUL L2735
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
" Ndértimi i rrugéve locale Lot7 -Lot 1 Ndertimi i rrugeve lokale né lagjen BOKA-vazhdim, Hajriz
Xhema,Teté Véllézrit dhe Ndértimi i rrugéve lokale né lagjen BOKA-vazhdim né Grejqevc”.
me numér t& prokurimit: 624-22-2357-5-2-1&624-022-040-521.

II. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i
kontratés.

IIL. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit té projektit;

Mbikeqyrés i drejtperdrejte | Menaxherit t& Kontratés;
Zyres sé Prokurimit;

Arkivit t¢ Komungs-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 2/ 6 - 42 73T
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik n& Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
" Ndértimi | rrugéve lokale Lot7 -Lot 2 Ndértimi i rrugéve lokale Haxhi Qerimi,Hajdaraj-segment
né Bagevc”. me numér t& prokurimit: 624-22-2357-5-2-1&624-022-040-521.

IL. Mentor Gallopeni Zyrtar ne Drejtoriné e Sherbimeve Publike , Mjedis dhe Emergjencé caktohet
menaxher i kontratés.

III. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kryetari i Komuné
11711 MUHARF

Kopje:

Menaxherit t¢ projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés;
Zyres se Prokurimit;

Arkivit t& Komungs-s¢



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. (/G- 223

Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr,
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
" Ndértimi i rrugéve lokale Lot7 - lot 3 Ndértimi i rrugeve lokale; Te Varrezat ; Rruga Fushore; dhe
Ndértimi rrugéve lokale Diga né Dvoran”. me numér t€ prokurimit: 624-22-2357-5-2-1&624-022-040-
521.
IL. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i

kontratés.

IIl. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:
Menaxherit té projektit;
Mbikéqyrts i drejtperdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés,

Zyres s& Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunés-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.Q/5— 42 2 7‘/,
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés

" Ndértimi i rrugéve lokale Lot7 - lot 4 Ndértimi i rrugéve lokale 21 Prilli vazhdim, Boka vazhdim,
né Dragaqiné”, me numér t& prokurimit: 624-22-2357-5-2-1&624-022-040-521.

II. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i
kontratés.

IIL. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t&¢ b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0, si dhe
Manualet pér pérdorim t& Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

/3 Kryetari | Komunés

B -
Kopje: / 0% X > o8]
Menaxherit té projektit; oeh /'/ 4
o, p

Mbikeqyres i drejtperdrejte i Menaxherit té Kontrates: B
Zyres sé Prokurimit;
Arkivit t& Komungs-se




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. -
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés
" Ndértimi i rrugéve lokale Lot7 - lot 5 Ndértimi [ trotuarit pérgjaté rrugés kryesore Besa e Arbérit
dhe kanalizimi né lagjen e re né Breshancé”. me numér té prokurimit: 624-22-2357-5-2-1&624-022-
040-521.

II. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

III. Isuf Hajdaraj, Zyrtar né DSHMPE caktohet , Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té&
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t&é Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kfyetari | Komunés
o - R J I ,/

Kopje:

Menaxherit té projektit;

Mbikeqyrés i drejtperdrejte i Menaxherit t&¢ Kontratés;
Zyres sé Prokurimit;

Arkivit t& Komungs-s¢
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. O/C- 49962

Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazg t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik n& Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
" Ndértimi i rrugéve lokale Lot7 - lot 6 Ndértimi i rrugéve fejz Koliqi Gashi asfallt dhe ndértimi I
rrugéve Smajl Sadria,Isuf Meta né Javor “.me numér t& prokurimit: 624-22-2357-5-2-1&624-022-040-
521.

IL. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

IIL Isuf Hajdaraj , Zyrtar né DSHMPE caktohet , Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 t&é Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kryetari | Konyinés
l .
//wﬁ}m SZ\
Kopje: [ // / (% x“ ' \
Menaxherit t& projektit; .\\ . !
Mbikeqyres i drejtperdrejté i Menaxherit t¢ Kontrates; Z N // T

Zyrés sé Prokunimit;
Arkivit 2 Komungs-sg




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. (Y- 422C4
Me date: 14.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 & Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés
" Ndértimi i rrugéve lokale Lot7 - lot 7 Ndértimi i rrugés 1 Tetori dhe rrugét lokale né Delloc dhe
ndertimi dhe asfaltimi i rrugés Burimi i fshatit né Delloc".me numér té prokurimit: 624-22-2357-5-2-
1&624-022-040-521.

II. Mentor Gallopeni -Zyrtar ne Drejtoriné e Sherbimeve Publike , Mjedis dhe Emergjencé caktohet
menaxher i kontratés.

III. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé& pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t&¢ béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n& pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t¢ projektit;
Mbikeqyrés i drejtperdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés;
Zyrés s& Prokurimit;
Arkivit te Komungs-sg




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. #/2- Y0139

Me date: 06.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
L Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratgs
"Ndertimi i kanalizimit né¢ Reqan, Mohlan, Krushicé, Budakové, Buzhalg, Magitevé, Vraniq,
Savrové, Mushtishté, Sopijé, Shiroké etj.” me numér t& prokurimit: 624-22-2214-5-2-18&624-022-
037-521.

II. Doruntina Bytygi, Zyrtare né DUP caktohet menaxher i kontratés.

IIL. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:
Menaxherit (& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejté iMenaxherit (2 Kontratés;
Zyrés s¢ Prokurimit;
Arkivit t¢ Komunts-sé
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT T KOMUNES
01-Nr. ZAC ~ 40333
Me date: 06.07.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
»Ndertimi dhe sanimi i kanalizimeve n& Komuné, Suhareké, Samadraxhé, Bllacé, Sllapuzhan, Peqan,
Semetisht, Reshtan, Studengang, Kasterc etj.” me numér t& prokurimit: 624-22-2202-5-2-1&624-022-
036-521.

II. Doruntina Bytygi, Zyrtare né DUP caktohet menaxher i kontratés.

IIL. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0I, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejté i Menaxherit té Kontratés,
Zyres s& Prokurimit,

Arkivit 18 Komungs-s¢




